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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Кварталниот Извештај за извршување на Буџетот на

Општина Демир Хисар за 2012 година за I I -квартал

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на
Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина
Демир Хисар за 2012 година за I I -квартал донесен  на
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на
26.07.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/1 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

424. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 26.07.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Квартален Извештај за

извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2012

година за I I -квартал

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за
извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2012
година за I I -квартал.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07-585/3 Совет на Општина Демир Хисар

26.07.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир

Хисар за учебната 2011/2012 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на
Годишниот Извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“ Демир
Хисар за учебната 2011/2012 година  донесен  на седницата
на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 26.07.2012
година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/2 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

425. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 26.07.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Годишен Извештај за работа на

ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2011/2012

година

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ОУ
„Гоце Делчев“ Демир Хисар за учебната 2011/2012 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07-585/4 Совет на Општина Демир Хисар

26.07.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Согласноста за формирање на

чисти паралелки со помал број на ученици и комбинирани

паралелки во ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на чисти
паралелки со помал број на ученици и комбинирани
паралелки во ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар донесена на
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на
26.07.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/3 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

426.Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na
RM,, br. 103/2008 godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 20 od
Statutot na op{tina Demir Hisar (Slu`ben glasnik
na op{tinata Demir Hisar br.3/02 god.) Sovetot na
op{tina Demir Hisar dava

S O G L A S N O S T
za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na

u~enici  i kombinirani paralelki

1.OU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar gi ispolnuva uslovite
za formirawena ~isti paralelki so pomal broj na
u~enici i kombinirani paralelki za u~ebna
2012/2013godina.

2.Paralelkite da bidat formirani soglasno
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto i
pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa soglasnost.

3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se
finansirani paralelki,pretstavuvaat staro
finansirawe.

O B R A Z L O @ E N I E

Vrz osnova na dostavenoto barawe od OU,,Goce
Del~ev,, Demir Hisar broj  03-216/1 od 05.07.2012 godina
do Sovetot na op{tina  Demir Hisar, soglasno ~len 41
stav 5 i 7 od Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i
da se dade gorenavedenata soglasnost za formirawe na
~isti i kombinirani paralelki kako {to se navedeni
vo prilo`enite pregledi.

Бр.07-585/5 Совет на Општина Демир Хисар

26.07.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска
со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09
година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“

с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 2011/2012

година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на
Годишниот Извештај за работа на ОУ „Браќа Миладиновци“
с.Жван Општина Демир Хисар за учебната 2011/2012 година
донесен  на седницата на Советот на Општина Демир Хисар
одржана на 26.07.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/4 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

427. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 26.07.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Годишен Извештај за работа на

ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина  Демир Хисар

за учебната 2011/2012 година

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на ОУ
„Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина  Демир Хисар за
учебната 2011/2012 година.
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07-585/6 Совет на Општина Демир Хисар

26.07.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска
со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09
година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Согласноста за формирање на

чисти паралелки со помал број на ученици и комбинирани

паралелки во ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина

Демир Хисар

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на чисти
паралелки со помал број на ученици и комбинирани
паралелки во ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина
Демир Хисар донесена  на седницата на Советот на
Општина Демир Хисар одржана на 26.07.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/5 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

428. Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na
RM,, br. 103/2008 godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 20 od
Statutot na op{tina Demir Hisar (Slu`ben glasnik
na op{tinata Demir Hisar br.3/02 god.) Sovetot na
op{tina Demir Hisar dava

S O G L A S N O S T
za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na

u~enici i kombinirani paralelki

1.OU,,Bra}a Miladinovci,,@van gi ispolnuva uslovite
za formirawena ~isti paralelki so pomal broj na
u~enici i kombinirani paralelki za u~ebna
2012/2013godina.

2.Paralelkite da bidat formirani soglasno
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto i
pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa soglasnost.

3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se
finansirani paralelki,pretstavuvaat staro
finansirawe.

O B R A Z L O @ E N I E

Vrz osnova na dostavenoto barawe od OU,,Bra}a
Miladinovci,,@van broj  02-160/2 od 27.06.2012 godina
do Sovetot na op{tina Demir Hisar, soglasno ~len 41
stav 5 i 7 od Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i
da se dade gorenavedenata soglasnost za formirawe na
~isti i kombinirani paralelki kako {to se navedeni
vo prilo`enite pregledi.

Бр.07-585/7 Совет на Општина Демир Хисар

26.07.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска
со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09
година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Согласноста за формирање на

чисти паралелки со помал број на ученици и комбинирани

паралелки во ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина  Демир

Хисар

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на чисти
паралелки со помал број на ученици и комбинирани
паралелки во ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина Демир
Хисар донесена  на седницата на Советот на Општина
Демир Хисар одржана на 26.07.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/6 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

429. Vrz osnova na ~len 41 stav 5 i stav 7 od
Zakonot za osnovno obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na
RM,, br. 103/2008 godina ) i soglasno ~len 43 to~ka 20 od
Statutot na op{tina Demir Hisar (Slu`ben glasnik
na op{tinata Demir Hisar br.3/02 god.) Sovetot na
op{tina Demir Hisar dava
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S O G L A S N O S T
za formirawe na ~isti paralelki so pomal broj na

u~enici  i kombinirani paralelki

1.OU,,Dame Gruev,,Smilevo gi ispolnuva uslovite za
formirawena ~isti paralelki so pomal broj na
u~enici i kombinirani paralelki za u~ebna 2012/2013
godina.

2.Paralelkite da bidat formirani soglasno
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto i
pregledite br.1 i 2 {to se vo prilog na ovaa soglasnost.

3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se
finansirani paralelki,pretstavuvaat staro
finansirawe.

O B R A Z L O @ E N I E

Vrz osnova na dostavenoto barawe od OU,,Dame
Gruev,,Smilevo broj  03-88/1 od 27. 06.2012 godina do
Sovetot na op{tina Demir Hisar, soglasno ~len 41
stav 5 i 7 od Zakonot za osnovno obrazovanie se odlu~i
da se dade gorenavedenata soglasnost za formirawe na
~isti i kombinirani paralelki kako {to se navedeni
vo prilo`enite pregledi.

Бр.07-585/8 Совет на Општина Демир Хисар

26.07.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска
со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09
година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Извештајот за работа на Полициската станица од општа

надлежност  Демир Хисар во текот на шестe месеци од

2012 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на
Извештајот за работа на Полициската станица од општа
надлежност Демир Хисар во текот на шестте месеци од 2012
година Демир Хисар донесен  на седницата на Советот на
Општина Демир Хисар одржана на 26.07.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/7 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

430. Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 26.07.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на  Извештајот за работа на

Полициската станица од општа надлежност Демир Хисар

во текот на шесте месеци од 2012 година

1.СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работа на
Полициската станица од општа надлежност  Демир Хисар во
текот на шесте месеци од 2012 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07-585/9 Совет на Општина Демир Хисар

26.07.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Решението за формирање на

Локален форум за јавност во работата при Општина Демир

Хисар

1.Го објавувам  Решението за формирање на
Локален форум за јавност во работата при Општина Демир
Хисар  донесено на седницата на Советот на Општина
Демир Хисар одржана на 26.07.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/8 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.
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431.Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ бр.

5/02“ ), врз основа на член 43 став 1 точка 41 од Статутот на

Општина Демир Хисар („Службен гласник на Општина

Демир Хисар бр.3/02; 4/05 и 7/09) , а согласно Правилникот

и Планот за јавност во работата на општината Советот на

Општина Демир Хисар на седницата одржана на 26.07.2012

година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

За формирање Локален форум за јавност во работата

1. Се формира локален форум за јавност во

работата на Општина Демир Хисар во состав:

-Љупчо Ангелески- Претседател на Совет на

Општина Демир Хисар,

-Елизабета Крстевска-Советник –претставник на

советничка група од позицијата

-Леонора Јолеска-Советник-претставник од

советничка група од опозицијата,

-Тони Ангелевски-Градоначалник на Општина

Демир Хисар,

- Благоја Шундовски -надлежно лице за односи со

јавнота,

--Мише Милошевски -надлежно лице за слободен

пристап до информации од јавен карактер,

-Цане Трајчевски-претставник од медиумите,

-Раде Наумовски-претставник од стопанските

субјекти и

-Љубе Димчевски-претставник од невладини

организации.

2. Локалниот форум има задача да обезбеди надзор

над спроведувањето на Правилникот и Планот за јавност во

работата на општина.

3. Решението влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-585/10 Совет на Општина Демир Хисар

26.07.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на    Листата на имиња на улици,

плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти во

населените места и градот во Општина Демир Хисар

1.Ја  објавувам   Листата на имиња на улици ,

плоштади, мостови и други инфраструктурни објекти во
населените места и градот во Општина Демир Хисар
донесено на седницата на Советот на Општина Демир Хисар
одржана на 28.05.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 612/9 Општина Демир Хисар

30.07.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

432. Врз основа на член 5 став 2 од Законот за
определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на
други инфраструктурни објекти („ Службен весник на РМ“
бр. 66/04,55/07,145/10 i 136/11), член 22 став 4 од Законот
за локална самоуправа ( „Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и
член 43 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Демир Хисар
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар  бр. 3/02; 4/05
и 7/09) Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 28.05.2012 година донесе

Листа за определување на имиња на улици, плоштади,

мостови и на други инфраструктурни објекти на

подрачјето на општина Демир Хисар

1.За определување имиња на улици, плоштади, мостови
и на други инфраструктурни објекти на подрачјето на
општина демир Хисар се определуваат:

1. ДАМЕ ГРУЕВ
2. СМИЛЕВСКИ КОНГРЕС
3. ЈАНЕ АНГЕЛЕВСКИ
4. БРСЈАЧКА БУНА
5. БЛАЖЕ КРСТЕВ – БИРИНЧЕТО (БИРИНЧЕТО)
6. ЃОРЃИ РАЛЕ ( од СВЕТА)
7. СВ. ЈОВАН ПРЕТЕЧА
8. СМИЛЕВСКА
9. ПЕТРЕ М. АНДРЕЕВСКИ
10. 8ми СЕПТЕМВРИ
11. САМОИЛОВА
12. ЦРНА РЕКА
13. НИКОЛА КАРЕВ
14. МЕТОДИЈА А. ЧЕНТО
15. 23 ОКТОМВРИ
16. МАРКО ЦЕПЕНКОВ
17. МАКЕДОНИЈА
18. АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
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19. ФИЛИП II ( ВТОРИ)
20. КРСТЕ П. МИСИРКОВ
21. СВ. КЛИМЕНТ
22. СВ. НАУМ ОХРИДСКИ
23. ХРИСТО УЗУНОВ
24. СОЛУНСКА
25. ТОДОР ПРОЕВСКИ

II. Листата за определување имиња на улици, плоштади,

мостови и на други инфраструктурни објекти се доставува

до Владата на Република Македонија, за добивање

согласност.

III. Листата за определување имиња на улици, плоштади,

мостови и на други инфраструктурни објекти на подрачјето

на општина Демир Хисар влегува во сила со денот на

објавувањето во „Службен гласник на општина Демир

Хисар“, а ќе се објави по добивањето на согласност од

Владата на Република Македонија,

Бр.07-401/9 Совет на Општина Демир Хисар

28.05.2012 година                              Претседател,

Демир Хисар                                 Љупчо Ангелески с.р.

-------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А

1.Заклучок за усвојување на Квартален извештај на

Буџетот на Општина Демир Хисар за II- квартал за

2012 година----------------------------------------------1

2.Заклучок за усвојување на Извештај за работа на

ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 2011/2012

година----------------------------------------------------1

3. Согласност за формирање на паралелки со помал

број на ученици во ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар

за учебната 2012/2013 година-----------------------2

4. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на

ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина Демир

Хисарза 2011/2012 година---------------------------2-3

5. Согласност за формирање на паралелки со помал

број на ученици во ОУ „Браќа Миладиновци“ с.

Жван Општина Демир Хисар за учебната 2012/2013

година--------------------------------------------------3

6.  Согласност за формирање на паралелки со помал

број на ученици во ОУ „Даме Груев“ с. Смилево

Општина Демир Хисар за учебната 2012/2013

година-----------------------------------------------------3-4

7.Заклучок за усвојување на Извештај за работа на

Полициска станица од општа надлежност Демир

Хисар во текот на шесте месеци за 2012 година--4

8.Решение за формирање на Локален форум за

јавност во работата----------------------------5

9.Листа на имиња на улици , плоштади, мостови и
други инфраструктурни објекти во населените

места и градот во Општина Демир Хисар----5-6

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.

тел.047/552-661

Градоначалник.

Тони Ангелевски

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска


